
Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř.

Frolík Josef 42557 0301 SSK Stromovka 1977 46 48 48 48 46 46 47 46 46 47 46 45 559 1.

Balcar Tomáš 41887 0062 H. Králové 1976 47 46 46 50 48 49 44 47 43 48 43 44 555 2.

Horák Karel 43333 0175 SSK Benešov 1975 47 43 43 46 49 45 46 47 41 48 47 42 544 3.

Houzer Tomáš 43479 49 SSK Vlašim 1976 47 47 46 43 44 47 46 42 42 47 47 45 543 4.

Janák Václav 41886 0062 H. Králové 1975 45 44 47 45 46 46 48 43 41 48 44 44 541 5.

Čihák Josef 20132  Avzo Grand Benešov 1978 39 42 40 44 43 46 42 48 37 43 42 46 512 6.

Král Jan 20132 Avzo Grand Benešov 1991 37 44 43 41 43 46 42 35 43 44 43 36 497 7.

Strachota Martin 44330 20132 SSK Benešov 1973 43 38 42 43 43 44 40 43 37 40 41 38 492 8.

Hozman Libor 374 0117 Krhanice 1973 45 43 47 37 44 39 34 42 35 25 33 44 468 9.

 

Výsledková listina - VC Ferdinanda
Datum konání - 3. 10. 2021  Místo - Benešov  Disciplína - SP 30 + 30  Pořadatel - AVZO Grand Benešov + Stč. Krajské sdružení ČSS

kategorie - muži



Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř.

Szekely Jaroslav 34397 0849 Malý Újezd 1961 45 49 47 50 44 48 48 45 45 48 46 47 562 1.

Andrušík Ivan 27322 0109 SSK Sedlčany 1965 48 49 47 48 48 46 41 41 47 44 37 48 544 2.

Škorpa Milan 39820 0109 SSK Sedlčany 1953 49 43 44 45 44 46 46 45 46 46 43 41 538 3.

Červenka Pavel 26241 0175 SSK Benešov 1966 46 45 48 43 46 46 42 46 46 43 45 41 537 4.

Chmel Karel 1574 0300 SSK Sport Písek 1945 42 44 44 45 47 49 39 46 43 47 45 43 534 5.

Soukup Petr 42561 0301 SSK Stromovka 1966 43 48 44 46 46 44 42 46 42 43 44 45 533 6.

Horáček Vlastimil 10781 0584 SSK Třebíč - Poušov 1960 43 46 44 45 49 42 41 41 44 42 43 40 520 7.

Víšek Milan 07132 0109 Sedlčany 1954 46 49 46 45 50 46 37 31 42 40 34 44 510 8.

Obrcián Josef 05167 0102 SSK PORTYČ Písek 1954 38 38 38 42 38 41 42 40 41 38 46 32 474 9.

Křížek Milan 39819 0109 Sedlčany 1970 41 38 48 42 44 44 16 25 41 34 37 38 448 10.

Marounek Luboš 20132 AVZO Grand Benešov 1953 24 21 38 43 16 36 37 42 30 35 22 15 359 11.

Bouberle Ilja 372 0117 Krhanice 1953 26 32 30 28 30 27 12 31 23 6 5 0 250 12.

 

Výsledková listina - VC Ferdinanda
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Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Celkem Poř.

1 Andrušík Ivan 27322 0109 SSK Sedlčany 1965 165 174 175 514 1.

2 Frolík Josef 42557 0301 SSK Stromovka 1977 171 173 165 509 2.

3 Horák Karel 43333 0175 SSK Benešov 1975 164 170 167 501 3.

4 Balcar Tomáš 41887 0062 H. Králové 1976 171 157 171 499 4.

5 Horáček Vlastimil 10781 0584 SSK Třebíč - Poušov 1960 144 152 165 461 5.

6 Janák Václav 41886 0062 H. Králové 1975 163 147 146 456 6.

7 Hozman Libor 374 0117 Krhanice 1973 141 142 148 431 7.

8 Soukup Petr 42561 0301 SSK Stromovka 1966 146 138 141 425 8.

9 Bouberle Vojtěch 371 0117 SSK Krhanice 1956 145 139 127 411 9.

10    Zamrazilová Jarmila 42207 0109 SSK Sedlčany 1965 126 137 136 399 10.

11 Škorpa Milan 39820 0109 SSK Sedlčany 1953 148 141 103 392 11.

 

Výsledková listina - VC Ferdinanda
Datum konání - 4. 10. 2020  Místo - Benešov Disciplína - LP 60  Pořadatel - AVZO Grand Benešov + Stč. Krajské sdružení ČSS



Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř.

Strýček Denis 41864 0175 SSK Benešov 2006 44 48 45 45 48 43 46 45 41 46 45 44 540 1.

Horáková Vlasta 43332 0175 SSK Benešov 2005 48 40 47 41 43 46 44 39 42 43 43 45 521 2.

   Zamrazilová Jarmila 42207 0109 SSK Sedlčany 1965 38 45 42 42 44 44 39 38 44 38 44 38 496 3.

Strýčková Monika 42350 0175 SSK Benešov 2004 44 42 40 39 38 37 36 45 41 45 46 42 495 4.

Strachota David 42547 0175 SSK Benešov 2002 47 41 44 38 41 42 31 41 42 37 38 35 477 5.

Výsledková listina - VC Ferdinanda
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